
UBND TỈNH HẢI DƯƠNG
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

 
Số: 794/QĐ-SGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Dương, ngày 08 tháng 5 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc khen thưởng các tập thể đạt thành tích xuất sắc

 trong thực hiện Chuyên đề “Xây dựng trường mầm non 
lấy trẻ làm trung tâm” giai đoạn 2021-2025

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Quyết định số 50/2024/QĐ-UBND ngày 20/11/2024 của Ủy ban 
nhân dân (UBND) tỉnh Hải Dương ban hành quy định một số nội dung về công tác 
thi đua, khen thưởng tỉnh Hải Dương;

Căn cứ Quyết định số 18/2025/QĐ-UBND ngày 28 tháng 02 năm 2025 của 
UBND tỉnh Hải Dương quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu 
tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT); 

Căn cứ Kế hoạch số 898/KH-SGDĐT ngày 16 tháng 4 năm 2025 của Sở 
GDĐT về việc Tổng kết 05 năm thực hiện Chuyên đề “Xây dựng trường mầm non lấy 
trẻ làm trung tâm” giai đoạn 2021 - 2025, cấp học mầm non tỉnh Hải Dương;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục Mầm non - Giáo dục Phổ thông, 
Sở GDĐT.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Tặng Giấy khen kèm tiền thưởng cho 27 đơn vị có thành tích xuất sắc 

trong thực hiện Chuyên đề “Xây dựng trường mầm non lấy trẻ làm trung tâm” giai 
đoạn 2021-2025 (có danh sách kèm theo).

 Điều 2. Định mức thưởng: 1.404.000 đồng/tập thể. Nguồn tiền thưởng: 
37.908.000 đồng (Bằng chữ: Ba mươi bảy triệu chín trăm linh tám nghìn đồng chẵn) 
trích từ ngân sách tỉnh cấp qua Sở Giáo dục và Đào tạo theo kế hoạch năm 2025.

Điều 3. Các ông (bà) Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Giáo dục Mầm non – 
Giáo dục Phổ thông, Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính thuộc Sở GDĐT, thủ trưởng 
các đơn vị có liên quan và các tập thể có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Sở;
- Như Điều 3;
- Lưu: VT, GDMN-GDPT.

GIÁM ĐỐC

Lương Văn Việt 



Danh sách tập thể được tặng Giấy khen đạt thành tích xuất sắc 
trong thực hiện Chuyên đề “Xây dựng trường mầm non lấy trẻ làm trung tâm” 

giai đoạn 2021-2025
(Kèm theo Quyết định số 794/QĐ-SGDĐT ngày 08/5/2025 của Giám đốc Sở GDĐT)

1. Trường Mầm non Hưng Đạo, thành phố Chí Linh;
2. Trường Mầm non Hồng Phong, huyện Ninh Giang;
3. Trường Mầm non Hải Tân, thành phố Hải Dương;
4. Trường Mầm non Vĩnh Hồng, huyện Bình Giang;
5. Trường Mầm non Vĩnh Hưng, huyện Bình Giang;
6. Trường Mầm non Lai Cách, huyện Cẩm Giàng;
7. Trường Mầm non Cẩm Phúc, huyện Cẩm Giàng;
8. Trường Mầm non Bến Tắm, thành phố Chí Linh;
9. Trường Mầm non Lê Lợi, thành phố Chí Linh;
10. Trường Mầm non Tân Tiến, huyện Gia Lộc;
11. Trường Mầm non Thị trấn Gia Lộc, huyện Gia Lộc;
12. Trường Mầm non Đồng Cẩm, huyện Kim Thành;
13. Trường Mầm non Kim Liên, huyện Kim Thành;
14. Trường Mầm non Hiệp An, thị xã Kinh Môn;
15. Trường Mầm non Tân Dân, thị xã Kinh Môn;
16. Trường Mầm non An Bình, huyện Nam Sách;
17. Trường Mầm non Cộng Hòa, huyện Nam Sách;
18. Trường Mầm non Ninh Hải, huyện Ninh Giang;
19. Trường Mầm non Ứng Hòe, huyện Ninh Giang;
20. Trường Mầm non Thanh Hồng, huyện Thanh Hà;
21. Trường Mầm non Thanh Lang, huyện Thanh Hà;
22. Trường Mầm non Lam Sơn, huyện Thanh Miện;
23. Trường Mầm non Tân Trào, huyện Thanh Miện;
24. Trường Mầm non Liên Hồng, thành phố Hải Dương;
25. Trường Mầm non Tứ Minh, thành phố Hải Dương;
26. Trường Mầm non Minh Đức, huyện Tứ Kỳ;
27. Trường Mầm non Tân Kỳ, huyện Tứ Kỳ.

Danh sách có 27 tập thể./.


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-12T10:47:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-12T10:47:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




